12021000658911. URBANA: NÚMERO 3.1.- Parcela edificable
de forma regular con arreglo al Planeamiento vigente, situada en término de
Cabanes -Castellón-, U.E. Sector S-6, Manzana M-3, de uso residencial con
calificación UFH-1. Tiene una superficie de SEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS
METROS CUADRADOS -6.242'00 m2- a la que corresponde un aprovechamiento de seis
mil setecientos sesenta con sesenta unidades de aprovechamiento -6.760'60 u.a.-.
Linda: Norte, calle en proyecto denominada vial 13.a; Sur, calle en proyecto
denominada vial 15; calle en proyecto denominada vial 5, y Oeste, calle en